
GARA 2 - 18^ LA MILLECURVE 1/2 APRILE 2023

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 Accardo Becchina Campobello di M. 816 1938 RC 2 S/TOP 144 1,38   198,72      1 100 1,75 0 175,00   

2 Barcella N. Rossoni Calcinate 806 1979 RC 4 S/TOP 157 1,79   281,03      2 80 1,75 0 140,00   

3 Barcella G. Ghidoti Calcinate 806 1963 RC 3 S/TOP 187 1,63   304,81      3 65 1,75 0 113,75   

4 Lastri Pantani Pisa 574 1975 RC 4 S/TOP 175 1,75   306,25      4 60 1,75 0 105,00   

5 Spagnoli Luciano Brescia 772 1928 RC 1 TOP 249 1,28   318,72      5 55 1,75 0 96,25      

6 Bertoli Gamba Telgate 801 1938 RC 2 TOP 240 1,38   331,20      6 50 1,75 0 87,50      

7 Passanante Luongo Campobello di M. 816 1955 RC 3 S/TOP 215 1,55   333,25      7 46 1,75 0 80,50      

8 Malucelli Bernuzzi Colle Val d'Elsa 824 1989 RC 5 TOP 196 1,89   370,44      8 42 1,75 0 73,50      

9 Cusumano Carrotta Mazara del Vallo 827 1974 RC 4 S/TOP 213 1,74   370,62      9 38 1,75 0 66,50      

10 Renna Abalsamo Taranto 293 1972 RC 4 259 1,72   445,48      11 30 1,75 10 62,50      

11 Commare Trombetta Campobello di M. 816 1972 RC 4 TOP 232 1,72   399,04      10 34 1,75 0 59,50      

12 Scarioni Gallotta Milano 790 1974 RC 4 TOP 327 1,74   568,98      12 27 1,75 0 47,25      

13 Camosci Campilongo M. Bologna 594 1984 RC 5 A 333 1,84   612,72      15 18 1,75 15 46,50      

14 Bacci Sacco Colle Val d'Elsa 475 1983 RC 5 TOP 325 1,83   594,75      13 24 1,75 0 42,00      

15 Verza Buranello Rovigo 672 1982 RC 5 A 342 1,82   622,44      16 15 1,75 15 41,25      

16 Gualtieri Perri Borgo S. Lorenzo 541 1982 RC 5 TOP 330 1,82   600,60      14 21 1,75 0 36,75      

17 Angino Moretti Prato 514 1982 RC 5 A 408 1,82   742,56      19 9 1,75 15 30,75      

18 Molgora Montini Brescia 772 1954 RC 3 A 492 1,54   757,68      20 7 1,75 15 27,25      

19 Torri Vagliani Brescia 772 1973 RC 4 TOP 363 1,73   627,99      17 13 1,75 0 22,75      

20 Gulotta Messina Campobello di M. 816 1987 RC 5 458 1,87   856,46      22 4 1,75 15 22,00      

21 Dalleolle Traversi Argelato 616 1973 RC 4 S/TOP 384 1,73   664,32      18 11 1,75 0 19,25      

22 Chillemi Governato Bologna 594 1971 RC 4 A 651 1,71   1.113,21   24 2 1,75 15 18,50      

23 Bilancieri Simeoni Argenta 664 1968 RC 3 A 857 1,68   1.439,76   25 1 1,75 15 16,75      

24 Gennari Cini Fiumicino 264 1984 RC 5 A 494 1,84   908,96      23 3 1,75 10 15,25      

25 Bordi Bardelli Piacenza 733 1962 RC 3 A 0 1,62   -             rit 0 1,75 15 15,00      

26 Santalucia Santalucia Angri 55 1984 RC 5 419 1,84   770,96      21 5 1,75 5 13,75      

27 Bozzardi G. Bozzardi A. Brindisi 326 1969 RC 3 B 0 1,69   -             escluso 0 1,75 10 10,00      

28 Sola F. Bloise Castrovillari 228 1972 RC 4 971 1,72   1.670,12   28 0 1,75 10 10,00      

29 Ronchetti Sola P. Roma 247 1979 RC 4 A 849 1,79   1.519,71   27 0 1,75 10 10,00      

30 Campilongo A. Sola R. Castrovillari 228 1986 RC 5 A 793 1,86   1.474,98   26 0 1,75 10 10,00      

31 De Vincenzo D'Agostino Gravina in Puglia 184 1966 RC 3 A 1280 1,66   2.124,80   29 0 1,75 5 5,00        

32 Conti L. Conti P. Pico 142 1969 RC 3 A 3012 1,69   5.090,28   30 0 1,75 5 5,00        

33 Cervi Farina Alvito 150 1972 RC 4 A 3746 1,72   6.443,12   32 0 1,75 5 5,00        

34 Savastano Sergnese Sora 158 1972 RC 4 A 3384 1,72   5.820,48   31 0 1,75 5 5,00        

35 Maccario G. Maccario M. Atripalda 11 1970 RC 4 A 0 1,70   -             rit 0 1,75 3 3,00        

CLASSIFICA GENERALE AUTOSTORICHE
GRP



GARA 2 - 18^ LA MILLECURVE 1/2 APRILE 2023

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 Spagnoli Luciano Brescia 772 1928 RC 1 TOP 249 1,28   318,72      1 100 1,75 0 175,00   

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 Accardo Becchina Campobello di M. 816 1938 RC 2 S/TOP 144 1,38   198,72      1 100 1,75 0 175,00   

2 Bertoli Gamba Telgate 801 1938 RC 2 TOP 240 1,38   331,20      2 80 1,75 0 140,00   

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 Barcella G. Ghidoti Calcinate 806 1963 RC 3 S/TOP 187 1,63   304,81      1 100 1,75 0 175,00   

2 Passanante Luongo Campobello di M. 816 1955 RC 3 S/TOP 215 1,55   333,25      2 80 1,75 0 140,00   

3 Molgora Montini Brescia 772 1954 RC 3 A 492 1,54   757,68      3 65 1,75 15 128,75   

4 Bilancieri Simeoni Argenta 664 1968 RC 3 A 857 1,68   1.439,76   4 60 1,75 15 120,00   

5 De Vincenzo D'Agostino Gravina in Puglia 184 1966 RC 3 A 1280 1,66   2.124,80   5 55 1,75 5 101,25   

6 Conti L. Conti P. Pico 142 1969 RC 3 A 3012 1,69   5.090,28   6 50 1,75 5 92,50      

7 Bordi Bardelli Piacenza 733 1962 RC 3 A 0 1,62   -             rit 0 1,75 15 15,00      

8 Bozzardi G. Bozzardi A. Brindisi 326 1969 RC 3 B 0 1,69   -             ex 0 1,75 10 10,00      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 Barcella N. Rossoni Calcinate 806 1979 RC 4 S/TOP 157 1,79   281,03      1 100 1,75 0 175,00   

2 Lastri Pantani Pisa 574 1975 RC 4 S/TOP 175 1,75   306,25      2 80 1,75 0 140,00   

3 Cusumano Carrotta Mazara del Vallo 827 1974 RC 4 S/TOP 213 1,74   370,62      3 65 1,75 0 113,75   

4 Commare Trombetta Campobello di M. 816 1972 RC 4 TOP 232 1,72   399,04      4 60 1,75 0 105,00   

5 Renna Abalsamo Taranto 293 1972 RC 4 259 1,72   445,48      5 55 1,75 10 106,25   

6 Scarioni Gallotta Milano 790 1974 RC 4 TOP 327 1,74   568,98      6 50 1,75 0 87,50      

7 Torri Vagliani Brescia 772 1973 RC 4 TOP 363 1,73   627,99      7 46 1,75 0 80,50      

8 Dalleolle Traversi Argelato 616 1973 RC 4 S/TOP 384 1,73   664,32      8 42 1,75 0 73,50      

9 Chillemi Governato Bologna 594 1971 RC 4 A 651 1,71   1.113,21   9 38 1,75 15 81,50      

10 Ronchetti Sola P. Roma 247 1979 RC 4 A 849 1,79   1.519,71   10 34 1,75 10 69,50      

11 Sola F. Bloise Castrovillari 228 1972 RC 4 971 1,72   1.670,12   11 30 1,75 10 62,50      

12 Savastano Sergnese Sora 158 1972 RC 4 A 3384 1,72   5.820,48   12 27 1,75 5 52,25      

13 Cervi Farina Alvito 150 1972 RC 4 A 3746 1,72   6.443,12   13 24 1,75 5 47,00      

14 Maccario G. Maccario M. Atripalda 11 1970 RC 4 A 0 1,70   -             rit 0 1,75 3 3,00        

GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 3 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 4 AUTOSTORICHE

CLASSIFICA GRUPPO RC 1 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 2 AUTOSTORICHE
GRP



GARA 2 - 18^ LA MILLECURVE 1/2 APRILE 2023

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 Malucelli Bernuzzi Colle Val d'Elsa 824 1989 RC 5 TOP 196 1,89   370,44      1 100 1,75 0 175,00   

2 Bacci Sacco Colle Val d'Elsa 475 1983 RC 5 TOP 325 1,83   594,75      2 80 1,75 0 140,00   

3 Camosci Campilongo M. Bologna 594 1984 RC 5 A 333 1,84   612,72      4 60 1,75 15 120,00   

4 Gualtieri Perri Borgo S. Lorenzo 541 1982 RC 5 TOP 330 1,82   600,60      3 65 1,75 0 113,75   

5 Verza Buranello Rovigo 672 1982 RC 5 A 342 1,82   622,44      5 55 1,75 15 111,25   

6 Angino Moretti Prato 514 1982 RC 5 A 408 1,82   742,56      6 50 1,75 15 102,50   

7 Gulotta Messina Campobello di M. 816 1987 RC 5 458 1,87   856,46      8 42 1,75 15 88,50      

8 Santalucia Santalucia Angri 55 1984 RC 5 419 1,84   770,96      7 46 1,75 5 85,50      

9 Gennari Cini Fiumicino 264 1984 RC 5 A 494 1,84   908,96      9 38 1,75 10 76,50      

10 Campilongo A. Sola R. Castrovillari 228 1986 RC 5 A 793 1,86   1.474,98   10 34 1,75 10 69,50      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 Scarioni Gallotta Milano 790 1974 RC 4 TOP 327 1,74   568,98      1 100 1,75 0 175,00   

2 Torri Vagliani Brescia 772 1973 RC 4 TOP 363 1,73   627,99      2 80 1,75 0 140,00   

3 Angino Moretti Prato 514 1982 RC 5 A 408 1,82   742,56      3 65 1,75 15 128,75   

4 Chillemi Governato Bologna 594 1971 RC 4 A 651 1,71   1.113,21   4 60 1,75 15 120,00   

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 784,56      1 100 1,75 0 175,00   

2 2.609,34   2 80 1,75 0 140,00   

3 901,00      3 65 1,75 0 113,75   

4 1.113,18   4 60 1,75 0 105,00   

5 3.145,10   5 55 1,75 0 96,25      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 Barcella N. Rossoni Calcinate 806 1979 RC 4 S/TOP 157 1,79   281,03      1 100 1,75 0 175,00   

2 Gulotta Messina Campobello di M. 632 1987 RC 5 398 1,87   744,26      2 80 1,75 15 155,00   

3 Conti L. Conti P. Pico 142 1969 RC 3 A 3012 1,69   5.090,28   3 65 1,75 5 118,75   

4 Cervi Farina Alvito 150 1972 RC 4 A 3746 1,72   6.443,12   4 60 1,75 5 110,00   

Franciacorta Motori

Nettuno Bologna

Kinzica

Classic Team

Historic Club Castrovillari

CLASSIFICA GRUPPO RC 5 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO STORICHE
GRP

CLASSIFICA FEMMINILE  AUTO STORICHE
GRP

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO STORICHE
GRP



GARA 2 - 18^ LA MILLECURVE 1/2 APRILE 2023

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 Becchina Filippo Campobello di M. 790 1938 RC 2 S/TOP 144 1,38   198,72      1 100 1,75 0 175,00   

2 Rossoni Simone Fiorano al Serio 831 1979 RC 4 S/TOP 157 1,79   281,03      2 80 1,75 0 140,00   

3 Ghidoti Ombretta Calcinate 806 1963 RC 3 S/TOP 187 1,63   304,81      3 65 1,75 0 113,75   

4 Pantani Valter Pisa 574 1975 RC 4 S/TOP 175 1,75   306,25      4 60 1,75 0 105,00   

5 Luciano Michele Solofra 19 1928 RC 1 TOP 249 1,28   318,72      5 55 1,75 0 96,25      

6 Gamba Alberto Coccaglio 793 1938 RC 2 TOP 240 1,38   331,20      6 50 1,75 0 87,50      

7 Luongo Mario Ricaldo Chiusano S. D. 21 1955 RC 3 S/TOP 215 1,55   333,25      7 46 1,75 0 80,50      

8 Bernuzzi Monica Arquata Scrivia 763 1989 RC 5 TOP 196 1,89   370,44      8 42 1,75 0 73,50      

9 Carrotta Alberto Palermo 698 1974 RC 4 S/TOP 213 1,74   370,62      9 38 1,75 0 66,50      

10 Abalsamo Paolo Leporano 316 1972 RC 4 259 1,72   445,48      11 30 1,75 10 62,50      

11 Trombetta Roberta Campobello di M. 816 1972 RC 4 TOP 232 1,72   399,04      10 34 1,75 0 59,50      

12 Gallotta Valeria Napoli 55 1974 RC 4 TOP 327 1,74   568,98      12 27 1,75 0 47,25      

13 Sacco Simona Colle Val d'Elsa 475 1983 RC 5 TOP 325 1,83   594,75      13 24 1,75 0 42,00      

14 Campilongo Matteo Castrovillari 228 1984 RC 5 A 333 1,84   612,72      15 18 1,75 10 41,50      

15 Buranello Sandro Roncade 760 1982 RC 5 A 342 1,82   622,44      16 15 1,75 15 41,25      

16 Perri Mario S. Martino in Rio 637 1982 RC 5 TOP 330 1,82   600,60      14 21 1,75 0 36,75      

17 Moretti Alessandro Prato 514 1982 RC 5 A 408 1,82   742,56      19 9 1,75 15 30,75      

18 Montini Adriana Brescia 772 1954 RC 3 A 492 1,54   757,68      20 7 1,75 15 27,25      

19 Vagliani Caterina Canneto sull'Oglio 713 1973 RC 4 TOP 363 1,73   627,99      17 13 1,75 0 22,75      

20 Messina Paolino Campobello di M. 816 1987 RC 5 458 1,87   856,46      22 4 1,75 15 22,00      

21 Traversi Alessandro Formigine 637 1973 RC 4 S/TOP 384 1,73   664,32      18 11 1,75 0 19,25      

22 Governato Fausto Bologna 594 1971 RC 4 A 651 1,71   1.113,21   24 2 1,75 15 18,50      

23 Simeoni Marisa Argenta 664 1968 RC 3 A 857 1,68   1.439,76   25 1 1,75 15 16,75      

24 Cini Mauro Roma 247 1984 RC 5 A 494 1,84   908,96      23 3 1,75 10 15,25      

25 Bardelli Alberto Cremona 733 1962 RC 3 A 0 1,62   -             rit 0 1,75 15 15,00      

26 Bozzardi Antonio Surbo 356 1969 RC 3 B escluso 1,69   -             ex 0 1,75 15 15,00      

27 Santalucia Margherita Angri 55 1984 RC 5 419 1,84   770,96      21 5 1,75 5 13,75      

28 Bloise Oscar Castrovillari 228 1972 RC 4 971 1,72   1.670,12   28 0 1,75 10 10,00      

29 Sola Pietrina Roma 247 1979 RC 4 A 849 1,79   1.519,71   27 0 1,75 10 10,00      

30 Sola Raffaele Castrovillari 228 1986 RC 5 A 793 1,86   1.474,98   26 0 1,75 10 10,00      

31 D'Agostino Rosa Gravina in Puglia 184 1966 RC 3 A 1280 1,66   2.124,80   29 0 1,75 5 5,00        

32 Conti Paolo Pico 142 1969 RC 3 A 3012 1,69   5.090,28   30 0 1,75 5 5,00        

33 Farina Silvio Campobasso 108 1972 RC 4 A 3746 1,72   6.443,12   32 0 1,75 5 5,00        

34 Sergnese Vincenzo Sora 158 1972 RC 4 A 3384 1,72   5.820,48   31 0 1,75 5 5,00        

35 Maccario Melchiorre Avellino 6 1970 RC 4 A 0 1,70   -             rit 0 1,75 3 3,00        

2°Conduttore

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTOSTORICHE
GRP



GARA 2 - 18^ LA MILLECURVE 1/2 APRILE 2023

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 Di Castri Galasso Taranto 293 1997 M 1 550 1 100 1,75 10 185,00   

2 Romano Telesca Avigliano 124 1998 M 1 723 2 80 1,75 5 145,00   

3 Calise G. Calise R. Avellino 6 2003 M 1 1327 3 65 1,75 3 116,75   

4 Campilongo D. Borgesano Castrovillari 228 1994 M 1 2976 4 60 1,75 10 115,00   

5 De Francesco Russo Saponara 495 2007 M 2 3464 6 50 1,75 15 102,50   

6 Preziosi P. Preziosi M. Avellino 6 1994 M 1 3168 5 55 1,75 3 99,25      

7 Di Dieco E. Calà Castrovillari 228 1995 M 1 4710 7 46 1,75 10 90,50      

8 Sardisco De Santis Fiumicino 264 2003 M 1 8065 8 42 1,75 10 83,50      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 Di Castri Galasso Taranto 293 1997 M 1 550 1 100 1,75 10 185,00   

2 Romano Telesca Avigliano 124 1998 M 1 723 2 80 1,75 5 145,00   

3 Calise G. Calise R. Avellino 6 2003 M 1 1327 3 65 1,75 3 116,75   

4 Campilongo D. Borgesano Castrovillari 228 1994 M 1 2976 4 60 1,75 10 115,00   

5 Preziosi P. Preziosi M. Avellino 6 1994 M 1 3168 5 55 1,75 3 99,25      

6 Di Dieco E. Calà Castrovillari 228 1995 M 1 4710 6 50 1,75 10 97,50      

7 Sardisco De Santis Fiumicino 264 2003 M 1 8065 7 46 1,75 10 90,50      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 De Francesco Russo Saponara 495 2007 M 2 3464 1 100 1,75 15 190,00   

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 7686 1 100 1,75 0 175,00   

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 De Francesco Russo Saponara 495 2007 M 2 3464 4 60 1,75 15 120,00   

CLASSIFICA GRUPPO M1 AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M2 AUTO MODERNE
GRP

Scuderia

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO MODERNE
GRP

GRP

Historic Club Castrovillari

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO MODERNE

CLASSIFICA GENERALE AUTO MODERNE
GRP



GARA 2 - 18^ LA MILLECURVE 1/2 APRILE 2023

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 Galasso Rocco Taranto 293 1997 M 1 550 1 100 1,75 10 185,00   

2 Telesca Stefania Canestrelle 118 1998 M 1 723 2 80 1,75 5 145,00   

3 Calise Riccardo Avellino 6 2003 M 1 1327 3 65 1,75 3 116,75   

4 Borgesano Piero Castrovillari 228 1994 M 1 2976 4 60 1,75 10 115,00   

5 Russo Nazzareno Messina 473 2007 M 2 3464 6 50 1,75 15 102,50   

6 Preziosi Mariangela Avellino 6 1994 M 1 3168 5 55 1,75 3 99,25      

7 Calà Francesco Castrovillari 228 1995 M 1 4710 7 46 1,75 10 90,50      

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTO MODERNE
2°Conduttore GRP


